
FÍC
TNll^lNE^FAKULTNll ^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Půjčitele: 099/OVZ/22/024/V
ev. c. Vypůjčitele:

1;>

<- ^0, _ 'X

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
ff^?<ř ^z^^ ^

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2193 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějífch předpisů (dále jen "ObiZ"), tuto smlouvu
o výpůjčce (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; c. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c.j. OP-054-25.11.90

(dále jen "Půjčitel")

2. Moravskoslezský kraj

sídlo: 28. října 117, 702 18 Ostrava
IC: 70890692

DIČ:CZ70S90692

jednající: ředitel Krajského úřadu

(dále jen "Vypůjčitel")

(Půjčitel^a Vypůjčitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")

Klasifikace informací: Neveřejné



IŇE^FAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Půjčitele: 099/OVZ/22/024/V
ev. c. Vypůjčitele:

preambule

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu výpůjčky dle této Smlouvy.
l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvv je závazek Půjčitele bezplatně přenechat k dočasnému "živá"! ďe^
sta7o'veného"ťouto'Smlouvou movité věci, uvedené v příloze ^této smlouvy^ vhodnoté
131941, 59 Kč s DPH (dále jen "Věc") a závazek Vypůjčitete dočasně užívatvě(: Pouze ke
tí7novenému"účelu a vrátit Věc na výzvu PůjCitele nebo nejpozději v den sjednaný ve Smlouvé.

1. 2 Účelem užívání Věci je zřízeni Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině (dále jen
"KACPU")(dále jen "Účel").

2. Povinnosti a odpovědnost Půjčitele

2. 1 Půjčitel přenechá Vypůjčiteli Věc ve stavu způsobilém k užíváni.

3. Povinnosti a odpovědnost Vypůjčitele

3. 1 Vypůjčitel se zavazuje:

a. Věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením;

b. v případě, že nastane nemožnost dalšího užiti Věci k jejímu Účelu, je Vypůjcitel povinen
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Půjčiteli písemně oznámit a Věc vrátit;

c. ponechat na Věci všechny popisky. Štítky, sériová čísla a podobná označeni;
d. umístit Věc na pracovišti KACPU na Černé louce, a nepřemisťovatji bez souhlasu Půjčitete

na jiné místo;

3. 2 Vypůjčitel odpovídá za veškeré škody způsobené na Věci po dobu trvání výpůjčky, včetně škod,
které budou způsobeny užíváním Věci vůči třetím osobám a škod, které budou způsobeny na
Věci jednáním třetích osob.

4. Doba trvání výpůjčky a vráceni Věci

4. 1 Půjčitel vypůjčuje Vypůjčiteli Věc nejdéle na dobu do 31. 12. 2022.

4.2 Vypůjčitel se zavazuje Věc vrátit nejpozději v den sjednaný v tomto článku Smlouvy nebo do pěti
(5) pracovních dnů od doručeni písemné výzvy Půjčitele adresované na adresu Vypůjčitele
uvedenou ve Smlouvě, podle toho, který okamžik nastane dříve. Zasláním výzvy dle tohoto
odstavce však nejsou dotčena práva vypůjčitele dle § 2198 ObčZ.

Prohlášení Smluvních stran

4. 3 Smluvní strany prohlašuji, ze o předání, převzetí Věci byl sepsán předávací protokol. Předávací
protokol byl za vypůjčitele oprávněn podepsat zástupce České republiky - Hasičského
záchranného sboru Moravskoslezského kraje (dáte jen "HZS MSK"), kdy půjčitel i vypůjčitel
s tímto postupem výslovně souhlasili. K převzetí Věci Vypůjčitelem došlo ke dni podpisu
předávacího protokolu zástupcem půjčitele a zástupcem HZS MSK. Při vrácení věci bude rovněž
sepsán předávací protokol.

4.4 Obě Smluvní strany potvrzují, že si Věc před jejím předáním pečlivě prohlédly a prohlašuji, že na
ni nejsou žádné vady vyjma běžného opotřebení.



riTo
FAKULT'i,SM OCNICEiNEfc

'OSTRAVA

ev. 6. Půjčitele: 099/OVZ/22/024/V
ev. c. Vypůjčitele:

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

L

5. Závěrečná ustanoveni

smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatnosti originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno. . ... >. _. "^:

, smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvním, s^anamj aj^°j^

ss^^si;Est ss?;13;:
uveřejnění v registru smluv půjčitelem..
Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu s tímto zákonem půjčitel.
puicitel je povinen vypůjcitele informovat o zveřejnění srn k) uvy v regi^ ̂ J^ ^
Sě^ S^, 7^^zdéÍi'd;třil dnaod^iho ^^Wit^zas^formaci o
^e'řejjněm na'e"-ma'ilové adresy: 

Smluvní strany vylučuji, aby došlo k prodlouženi platnosti a činnosti tóo Smto^^p^e ^
^:dé' p^a^^^u^aní^ěci i po dni, kdY;-^^^^^^^P^^^^
P''ro'dTo'u^ť^u^"vi Ýslovnym písemným ujednáním Smluvních stran formou dodatku k této

Smlouvě.

ss.-sr^r ̂ .^.?=s?IS5^=
Smluvními stranami. . , .

^nS^S;^S^^^^=^^
^^ajeobsazene^s. lo^b^^^^^^-^^^S
^"a 'po^no^vyplyvajfcich^ z ^o^ouv^, k|in^,^Ů^^BZ;2^ p;a^" pró^l25s2t :^=?ř^^. dss^^
stránkách vypůjčitele www_msk^z. ..... ^n

Ddoíi. platnosti pravníhoiednáni dle § 23 zákona c. 129/2000 Sb" o Mích (krajské zrizeni),
ve zněni pozdějších předpisů:

5.10 Za pujcitele je oprávnén tuto smlouvu uzavř^dite^^sl^ř^d^a^°^^^^
^ spoThla^mchejt°mal na'Moř'avskoslezského kraje, a to na základe usneseni rady kraje c.:

ze dne 28. 02. 2022

5.6

5.7

5.8

5.9

iné



. NllMNENFAKULTNllMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Půjčitele: 099/OVZ/22/024/V
ev. č. Vypůjčitele:

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a ze se dohodly na celém jejím obsahu,
což stvrzují svými podpisy. Toto potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne -'i .Pí, W V Ostravě dne ^/. ^i

'ůjčitel
MUDr. JiříHavrlant, MHA

ředitel FNO

3' fc~ FAKUUNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
l17. listopadu 1730, 708 52 Ostrava-Poruba

fd.: +420 M7 371 lil, Fu: +420 5i<6 917 3<i;
F^)

se souhlasem

prof, Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman Moravskoslezského kraje



INEUFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Půjčitele: 099/OVZ/22/024/V
ev. č. Vypůjčitele:

Příloha ke smlouvě o výpůjčce

/ozík NR 3-policový

:eploměr lékařský bezkontaktní

itojan pro dávkovač dezinfekce

stojan pro dávkovač dezinfekce

konvice varna

skříň s dveřmi

židle konferenční

vozík NR 3- paličovy

skartovačka

lehátko vyšetřovací

trouba mikrovlnná

skříňka uzamykatelná

chladnička

vozík invalidní

stojan reklamní informační
věšák-stojanovy

počet kusů | inventárníinventární číslo

2 l FM0048827; FM0048828

11 FM0066835

11 FM0071131

2 FM0070777; FM0070778;

TTFM0071412; FM0071413; FM0071414

11 FM0071617

12

4

"FM0071657; FM0071659; FM0071660;
FM0071661; FM0071662; FM0071664;
FM0071665; FM0071673; FM0071679;
FM0071684; FM0071687; FM0071688

FFM0071692; FM0071693; FM0071694;

11 FM0071782

4 l FM0076341; FM0076342; FM0076343;
FM0076344

5 7M00718727 FM0071873; FM0071874;
FM0071875; FM0071876

2 l FM0072133; FM0072134

11 FM0072139

2 l FM0072523; FM0072527
l

11 FM0076351

CELKEM

hodnota za l ks v Kč

2 805, 38 Kč

l 790, 80 Kč

5 856, 97 Kč

5 846, 68 Kč

508,00 Kč

4 664, 06 Ke

965, 20 Kč

3 879, 83 Ke

5 259, 32 Kč

6 680, 91 Kč

l 382, 00 Kč

4 769, 64 Kč

9 868, 63 Kč

5 617, 91 Kč

2 577, 07 Kč

l 586, 16 Kč

hodnota celkem v KČ

5 610,76 Kč

l 790, 80 Kč

5 856, 97 Ke

11 693, 36 Kč

l 524, 00 Kč

4 664, 06 Kč

11 582, 40 Ke

15 519, 32 Kč

5 259, 32 Kč

26 723, 64 Kč

6 910,00 Kč

9 539, 28 Kč

9 868, 63 Kč

11 235, 82 Kč

2 577, 07 Kč

l 586, 16 Kč

131 941, 59 Ke

Klasifikace informaci: Neveřejné


